
 

1 
 

 

 
Fijewo, dnia 25.11.2010 r. 

 
PP. 341 – 1 – 19/10 
 
 

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
o warto ści szacunkowej poni żej kwoty okre ślonej w przepisach wydanych              

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówie ń publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 75 9 z późn. zm.) 

 
Przedmiot zamówienia:  
 

„Przygotowanie i dowóz posiłków szkolnych dla uczni ów szkół na terenie 
Gminy Lubawa” 

 
Kod ze Wspólnego Słownika Zamówie ń: CPV 55523100 - 3 (usługi w zakresie posiłków szkolnych) 
 
1. Nazwa (firma) zamawiaj ącego oraz adres. 
ZAMAWIAJĄCY: 

Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14 - 260 Lubawa 

NIP: 744 - 13 - 00 - 019 
REGON: 510027257 

Tel./ fax ( 0 - 89) 645 - 54 - 39 
E - mail: sekretariat@gopslubawa.pl 

BIP: www.gopslubawa.4bip.pl 
 
 
Godziny urzędowania: 
Poniedziałek – piątek 7.15 – 15.15 
 
2. Tryb udzielenia zamówienia . 
Przetarg nieograniczony zgodnie z art. 10 ust. 1 oraz art. 39 – 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)                     
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie  art. 11 ust. 8 
ustawy. 
 
3. Adres strony internetowej, na której zamieszczon a będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej: 
www.gopslubawa.4bip.pl. 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia można również odebrać w siedzibie Zamawiającego - 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14 - 260 Lubawa - pokój 17. 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o mo żliwo ści składania ofert cz ęściowych. 
Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie dziennie  330 posiłków nast ępującego rodzaju: 

• Poniedziałek: drugie danie (280g w tym: 130g danie mięsne + 150g np. ziemniaki, ryż, kasza, 
makaron itp.) + surówka wieloskładnikowa (150g)) + sok w kartoniku (250ml) + mandarynka 
(150g) (+/- 5 %), 

• Wtorek: zupa (300ml) + bułka (60g) + banan (250g) (+/- 5 %), 

  



 

2 
 

• Środa: drugie danie (280g w tym: 130g danie mięsne + 150g np. ziemniaki, ryż, kasza, 
makaron itp.) + surówka wieloskładnikowa (150g))+ sok w kartoniku (250ml) + jabłko (150g) 
(+/- 5 %), 

• Czwartek: zupa (300ml) + bułka (60g) + banan (250g) (+/- 5 %), 
• Piątek: dania bezmięsne np. pierogi, ryba + ziemniaki, naleśniki itp. (280g) + sok w kartoniku 

(250ml) + mandarynka (150g) (+/- 5 %). 
 

oraz dostawa do szkół na terenie Gminy Lubawa: 
• Zespół Szkół w Prątnicy, 
• Szkoła podstawowa w Tuszewie, 
• Zespół Szkół Grabowo - Wałdyki, 
• Zespół Szkół w Sampławie, 
• Szkoła podstawowa w Rumienicy, 
• Zespół Szkół w Kazanicach, 
• Szkoła podstawowa w Rożentalu, 
• Szkoła podstawowa w Złotowie, 
• Szkoła podstawowa w Byszwałdzie. 

 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę aby zapewnił różnorodność zup i drugich dań z zachowaniem 
norm kaloryczności, wynoszącej minimum 600 kalorii. 
Zamawiający zastrzega sobie u Wykonawcy możliwość wykupienia posiłków przez uczniów                      
nie objętych dożywianiem, w cenie podanej w złożonej ofercie. 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania gorących posiłków w sposób zapewniający 
odpowiednie warunki higieniczno – sanitarne. 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do odbioru resztek i odpadów pokonsumpcyjnych oraz 
jednorazowych naczyń pozostałych po spożyciu posiłków. 
Wykonawca gorącą zupę i gorące drugie danie winien dostarczać  w pojemnikach termoizolacyjnych 
lub termosach wraz  z jednorazowymi talerzami i sztućcami (nóż, widelec, łyżka).    
Temperatura zupy oraz temperatura drugiego dania winna wynosić 60°C (+/- 3°C). 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do podawania tygodniowego jadłospisu do wiadomości 
Zamawiającego oraz dyrektorów poszczególnych szkół, do których dostarczane będą posiłki 
najpóźniej przed obiadem w pierwszy dzień tygodnia, w którym jadłospis obowiązuje. 
Liczba posiłków może ulec zwiększeniu (+/-30 %) lub zmniejszeniu (+/- 30 %) w trakcie realizacji 
umowy, w zależności od bieżących potrzeb. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
5. Informacje o mo żliwo ści zło żenia oferty wariantowej. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia. 
Realizację przedmiotu zamówienia ustala się na okres od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej 
niż od dnia 03 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. Przedmiot zamówienia będzie realizowany 
we wszystkie dni pracy poszczególnych szkół. 
 
7. Warunki udziału w  post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 
warunków. 
Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają spełniają 
warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, 
dotyczące: 

• posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

• posiadania wiedzy i doświadczenia, 
• dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 
• sytuacji ekonomicznej i finansowej. 



 

3 
 

Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu: 
Wykonawca, ubiegający się o zamówienie publiczne musi załączyć do oferty oświadczenia lub 
dokumenty potwierdzające spełnienie warunków w niniejszym postępowaniu: 

• Oświadczenie wykonawcy, że spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

• Oświadczenie wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. 

• Wypełniony formularz oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ. 
• Wypełnione zestawienie kosztu jednego posiłku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 
• Akceptacja wzoru umowy w sprawie zamówienia publicznego wraz z załącznikami, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do SIWZ. 
• aktualny odpis z właściwego rejestru jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,               

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert                 
a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

Ocena spełniania w/w warunków odbywać się będzie na podstawie złożonych przez wykonawcę 
oświadczeń lub dokumentów. 
Zamawiający oceni spełnienie warunków na zasadzie „spełnia” - „niespełna”. 
Zamawiający wezwie wykonawców, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez zamawiającego oświadczeń lub 
dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1, zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe 
pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta 
wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na 
wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnienie przez 
wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnienie przez oferowane dostawy, usługi lub 
roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym 
upłynął termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo termin składania 
ofert. 
Wykonawca musi wykazać spełnienie każdego z warunków. 
 
8. Informacje na temat wadium. 
Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 
 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 
 

Cena - jej znaczenie 100 % 
 

10. Miejsce i termin składania ofert. 
 Ofertę należy składać w zamkniętej kopercie z napisem: 
 

„Przygotowanie i dowóz posiłków szkolnych dla ucznió w szkół  
na terenie Gminy Lubawa” 

Nie otwiera ć przed 07.12.2010 r., godz. 10.00 
 
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
Fijewo 73, 14 - 260 Lubawa - pokój 17 do dnia 07.12.2010 r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
Fijewo 73, 14 - 260 Lubawa - pokój 17  w dniu 07.12.2010 r. o godz. 10.00. 
 



 

4 
 

11. Termin zwi ązania ofert ą. 
Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 
 
12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego  systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b ędą zamieszczone dodatkowe informacje dotycz ące 
dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów. 
 
14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b ędzie prowadzona aukcja 
elektroniczna. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
 
15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupeł niających, o których mowa w art. 67 
ust. 1 pkt 6 i pkt 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i pk t 4, jeżeli zamawiaj ący przewiduje udzielenie 
takich zamówie ń. 
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7              
lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i pkt 4 ustawy. 
 
 
 
 

                                                                                                                            Kierownik  
                                                                                                              Ośrodka Pomocy Społecznej  
                                                                                                                         Gminy Lubawa 
 

                                                                                                                        Adam Roznerski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dnia  25.11.2010r. 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.gopslubawa.4bip.pl  

dnia  25.11.2010r. 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zamieszczono na stronie portalu Urzędu Zamówień Publicznych www.portal.uzp.pl 

dnia  25.11.2010r. 


